
ZARZĄDZENIE NR 96/2022 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 czerwca 2022r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 84/2013 Starosty Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 30 października 2013 r. w sprawie dokumentacji określającej zasady 

rachunkowości w Starostwie Powiatowym w Łodzi

Na podstawie art. 10 ustawa z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 
z późn. zm.), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 
z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 
jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 342), zarządza się, co następuje:

§ 1. Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 84/2013 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 30 października 
2013 roku - WYKAZ ZBIORÓW DANYCH TWORZĄCYCH KSIĘGI RACHUNKOWE NA 
INFORMATYCZNYCH NOŚNIKACH DANYCH ORAZ ICH OCHRONA - otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2, Dodaje się Załącznik Nr 13 do Zarządzenia Nr 84/2013 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 
30 października 2013 roku - INSTRUKCJA PROGRAMU ŚRODKI TRWAŁE - zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3, Nadzór na realizacją zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


